
 
 

UCHWAŁA NR II/22/2024 
RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej w Wałach Gminnej Biblioteki Publicznej w Krzyżanowie, 
wchodzącej w skład Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Krzyżanowie oraz zmiany Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2, 
art. 10 i art. 13 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.  2393) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się z dniem 1 sierpnia 2024 r. Filię Biblioteczną w Wałach Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Krzyżanowie, wchodzącej w skład Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Krzyżanowie. 

§ 2. Księgozbiór likwidowanej Filii Bibliotecznej zostanie zinwentaryzowany, pozycje zniszczone 
i nieaktualne poddane będą brakowaniu, pozostałe zbiory przejmie Gminna Biblioteka Publiczna 
w Krzyżanowie. 

§ 3. Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji Filii Bibliotecznej w Wałach zostanie 
zagospodarowany zgodnie z przeznaczeniem i potrzebami Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Krzyżanowie. 

§ 4. Zadania publiczne wykonywane przez Filię Biblioteczną w Wałach będzie realizowała Gminna 
Biblioteka Publiczna w Krzyżanowie. 

§ 5. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Krzyżanowie stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXXI/205/06 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 30 marca 2006 r. w sprawie zmiany formy organizacyjno-
prawnej Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Krzyżanowie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 124, poz. 990, 
z 2011 r. Nr 391, poz. 4377, z 2018 r. poz.298) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W skład struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu wchodzą: 

1) Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Krzyżanowie; 

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Krzyżanowie.”; 

2) w § 6. skreśla się ust. 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 5712



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Czekaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5712


	UCHWAŁA NR II/22/2024 RADY GMINY KRZYŻANÓW z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	zm. § 5 w § 5 pkt 1
	pkt 1 w § 5 pkt 1 zm. § 5
	pkt 2 w § 5 pkt 1 zm. § 5


	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7


		2024-07-19T11:51:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




